
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     ОБ Л А С Т Ь  
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

23 августа 2024 года                                                                                    № 1 
 
 

О внесении изменений в решение  

Муниципального совета  

Вейделевского района от 29.11.2013г. №6 

 

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов 
органов местного самоуправления Вейделевского района действующему 
законодательству, Муниципальный совет Вейделевского района решил: 
       1. Внести следующие изменения в решение Муниципального совета 
Вейделевского района от 29.11.2013 года №6. 

1.1. Изложить в новой редакции п. 2.15 Требований по формированию 
организационной структуры и штатного расписания администрации 
Вейделевского района: 

«В случае создания отделов, в функции которых входит ведение 
кадровых вопросов, бухгалтерского учета, правового, информационного 
обеспечения, жилищно-коммунального, административно-хозяйственной 
работы, организации управления проектами в муниципалитете, средств 
массовой информации, закупок, финансового контроля, а также 
осуществление административной юрисдикции в установленной сфере 
муниципального управления, штатная численность указанных подразделений 
может быть не менее 2 единиц, включая руководителя». 

2. Признать решение Муниципального совета Вейделевского района  
от 31 января 2022 года № 6 «О внесении изменений в решение 
Муниципального совета Вейделевского района от 29 ноября 2013 года №6» 
утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района», в 
сетевом издании «Пламя 31» (plamya31.ru, пламя 31.ру), разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления Вейделевского района 
в сети Интернет https://vejdelevskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/. 



2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, 

нормативно-правовой деятельности Муниципального совета Вейделевского 

района.

Председатель » 

Муниципального совета £  

Вейделевского района Т.А. Блинова


